**F**idélia ómnia mandâ-ta ejus: confirmâta in

**S. Michaelis Archangeli.**

3

sæculum sæculi : \* facta  
in veritate, & æquitate.

**R**edemptionem misit  
pópulo suo : \* mandâ-  
vit in ætérnum testa-  
mémentum suum.

**S**anctum & terríbile no-  
men ejus : \* inítium sa-  
pientiæ timor Dómini.

**I**ntelléctus bonus óm-  
nibus faciéntibus eum : \*  
laudátio ejus manet in  
sæculum sæculi.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Ana** : Dum præliaré-  
tur Michael Archange-  
lus cum Dracone, au-  
dita est vox dicéntium:  
Salus Deo nostro, al-  
leluia.

**Ana** : Archangele Mi-  
chael, constitui te prin-  
cipem super ómnes ani-  
mas suscipiendas.

**Psalmus III.**

**B**eatús vir, qui ti-  
met Dóminú : \* in  
mandátis ejus volet ni-  
mis.

**P**otens in terra erit se-  
men ejus : \* generátio  
rectórum benedicétur.

**G**loria & divítiæ in do-  
mo ejus, \* & justítia  
ejus manet in sæculum  
sæculi.

**E**xórtum est in téne-  
bris lumen rectis : \*  
miséricors, & miserâ-  
tor, & justus.

**J**ucúndus homo, qui  
miserétur & commódat,  
dispónet sermónes suos  
in judício : \* quia in  
ætérnum non commo-  
vébitur.

**I**n memória ætérna erit  
justus : \* ab auditióne  
mala non timébit.

**P**arátum cor ejus spe-  
râre in Dómino, con-  
firmátum est cor ejus : \*  
non commovébitur, do-  
nec despiciat inimicos  
suos.

**D**ispérsit, dédit pau-  
péribus, justítia ejus  
manet in sæculum sæcu-  
li,

**In Festo Dedicacionis.**

**4**  
li, \* cornu ejus exal-  
tabitur in glória.

**P**eccator vidêbit & ira-  
scêtur, dênibus suis  
fremet, & tabéscet: \*  
desidérium peccatôrum  
peribit.

**G**lória Patri. **S**icut  
erat.

**Añã:** Archangele Mi-  
chael, constitui te prin-  
cipem super ómnes ani-  
mas suscipiendas.

**Añã:** Angeli Dómi-  
ni Dóminum benedíci-  
te in ætérnum.

**Psalmus 112.**

**L**Audâte puéri Dó-  
minum: \* laudâte  
nomen Dómini.

**S**it nomen Dómini be-  
nedíctum, \* ex hoc  
nunc, & usque in sæ-  
culum.

**A** solis ortu usque ad  
occâsum, \* laudábile  
nomen Dómini.

**E**xcélsus super ómnes  
gentes Dóminus, \* &

super cœlos glória ejus.

**Q**uis sicut Dóminus  
Deus noster, qui in al-  
tis hábitat, \* & humi-  
lia réspicit in cœlô, &  
in terra?

**S**úscitans à terra íno-  
pem, \* & de stércore  
érigens páuperem.

**U**t còllocet eum cum  
principibus, \* cum prin-  
cipibus pópuli sui.

**Q**ui habitâre facit sté-  
rilem in domo, \* ma-  
trem filiôrum lætântem.

**G**lória Patri. **S**icut  
erat.

**Añã:** Angeli Dómi-  
ni Dóminum benedici-  
te in ætérnum.

**Añã:** Angeli, Archán-  
geli, Thróni, & Do-  
minatiónes, Principá-  
tus, & Potestates, Vir-  
tútes cœlórum, laudá-  
te Dñum de cœlis, allel.

**Psalmus 116.**

**L**Audâte Dóminum  
omnes gentes: \*  
lau-

**S. Michaelis Archangeli.**

5

laudate eum omnes populi.

**Q**uoniam confirmata est super nos misericordia ejus : \* & veritas Domini manet in æternum.

**G**loria Patri. **S**icut erat.

**Añã** : Angeli, Archangeli, Thróni, & Dominationes, Principatus, & Potestates, Virtutes cœlorum, laudate Dñum de cœlis, allel.

**Capitul.** Ap. 1.

**S**ignificavit Deus, que oportet fieri cito, loquens per Angelum suum servo suo Joãni : qui testimonium perhibuit verbo Dei, & testimonium Jesu Christi quacumque vidit. **R.** Deo gratias.

**Hymnus.**

**T**E splendor, & virtus Patris,  
Te vita, Jesu, cordium,

Ab ore, qui pendent tuo,  
Laudamus inter Angelos.

**T**ibi mille densa milliũ  
Ducum corona militat,  
Sed explicat Victor crucem

Michael salutis Signifer.

**D**raconis hic dirũ caput  
In ima pellit Tartara,  
Ducemque cum rebel-

libus,  
Cœlesti ab Arce fulminat.

**C**ontra Ducẽ superbix  
Sequamur hũc nos Principem,

Ut detur ex Agni throno

Nobis corona gloriæ.

**P**atri, simulque Filio,  
Tibique sancte Spiritus  
Sicut fuit, sit jũgiter  
Sæclum per omne gloria. Amen.

**V.** Stetit Angelus juxta  
aram Templi.

**R.** Habens thuribulum  
aureum in manu sua.

**Ad**

## Ad Magnif. Añã:

**D**um sácrum mystériũ cerneret Joáñnes, Archangelus Michael tuba cécinit : ignosce Dómine Deus noster, qui áperis librum, & solvis signacula ejus, alleluia.

## Canticum B.M.V.

**M**agnificat \* anima mea Dóminum.

**E**t exultávit spíritus meus \* in Deo salutá-  
ri meo.

**Q**uia respéxit humili-  
tátem ancillæ suæ : \*  
ecce enim ex hoc beá-  
tam me dicent ómnes  
generatiónes.

**Q**uia fecit mihi mag-  
na, qui potens est, \*  
& sanctum nomen ejus.

**E**t misericórdia ejus à  
progénie in progénies \*  
timéntibus eum.

**F**ecit poténtiam in bra-  
chio suo: \* dispérsit su-  
pérbos mente cordis sui.

**D**epósuit poténtes de  
sede, \* & exaltávit hú-  
miles.

**E**suriéntes implévit bo-  
nis : & dívites dimisit  
inanes.

**S**uscépit Israel púerum  
suum, \* recordátus mi-  
sericórdiæ suæ.

**S**icut locútus est ad pa-  
tres nostros, \* Abra-  
ham, & semini ejus in  
sæcula.

**G**loria Patri. **S**icut.

**Añã** : Dum sácrum  
mystérium cerneret Jo-  
áñnes, Archangelus Mi-  
chael tuba cécinit : ig-  
nosce Dómine Deus no-  
ster, qui áperis librum,  
& solvis signacula ejus,  
alleluia.